dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
1H-15/2 000 HAOunK
2H-15/3 000 HAOunK
3b-15/5 000 HAOuK
116-15/13 000 HAOunK
12b6-15/14 000 HAOuK
3H-15/15 000 HAOuK
4H-15/16 000 HAOuK
136-15/17 000 HAOunK
14b6-15/18 000 HAOunK

CBepeHun

Naspuk KOnna BukToposHa

000699

15.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

15.04.2015

20.04.2015

17.04.2015

22.06.2015

22.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

NnpaBo apeHabl 3eMeslbHOro
yyacTka

nakeT [OM.BbiMyCKa aKuni
AO "XXX" pa3mepom 18 529
000 wT

nakeT akuum 3A0 "XXX"
pa3smepomM 1 494 wiT (72,88%
oT YK)

nakeT akuum 3A0 "XXX"
pa3mepom 310 000 wT (100%
oT YK)

HeXWJible NoMeLleHns
HeXWusble NoMeLleHns

99,9% ponen OO0 "XXX"

99,9% posm OO0 "YYY".

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



