Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Лаврик Юлия Викторовна         000699         15.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1H-15/2	ООО НАОиК	15.04.2015	земельный участок	рыночная
					2H-15/3	ООО НАОиК	20.04.2015	право аренды земельного участка	рыночная
36-15/5	ООО НАОиК	17.04.2015	пакет доп.выпуска акций АО "XXX" размером 18 529 000 шт	рыночная					
115-15/13	ООО НАОиК	22.06.2015	пакет акций ЗАО "XXX" размером 1 494 шт (72,88% от УК)	рыночная					
125-15/14	ООО НАОиК	22.06.2015	пакет акций ЗАО "XXX" размером 310 000 шт (100% от УК)	рыночная					
3H-15/15	ООО НАОиК	01.06.2015	нежилые помещения	рыночная					
4H-15/16	ООО НАОиК	01.06.2015	нежилые помещения	рыночная					
13Б-15/17	ООО НАОиК	18.06.2015	99,9% долей ООО "ХХХ"	рыночная					
14Б-15/18	ООО НАОиК	19.06.2015	99,9% доли ООО "ҮҮҮ".	рыночная					